SUBESTACIÓN transformadora para el Anexo del Palacio de Justicia de Santa Fe.
APERTURA: Día 18 de diciembre de 2023 a las 10:30 hs. - Dirección General de Administración de los
Tribunales de Santa Fe - San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe. MONTO IMPUTADO: $ 211.884.353,63
(pesos doscientos once millones ochocientos ochenta y cuatro mil trescientos cincuenta y tres con
sesenta y tres centavos 14.487.990,75). VALOR DEL PLIEGO: pesos veintiún mil ciento noventa ($
21.190,00)-

Fecha de apertura: 2023-12-18 10:30

Presupuesto oficial: 211.884.353,63

Presupuesto oficial moneda: pesos